JopaTtok
SATBEPAXEHO

pilleEHHAM M’ATOT cecii

HiXXMHCbKOT paiioHHOT paan

UepHiriBcbKoi o6nacTi

BOCbMOrIo CKAMKaHHA

Bif 29 kBiTHA 2021 pokKy

Mepenik malHa, AKe NepefaeTbCca y KOMYyHanbHY BfiacHiCTb HiXKMHCbKOT
TepuTOpianbHOT rpomMagmn

HasBa 06’eKTy
MpuMilieHHA DT
Capali
EnekTponiunnbHukK
EnekTpo. BUMUKAY
bokc Ans en. Bumunkaya
AnapaTt MarHitop
Anapat YBY-30
Anapat Ksapy,
banoH rasosuii
Biwanka
Bigpo nnactmacose
Bigpo oynHKoBaHe
OnsaH
YTior
[3epkano Kycko
3amoK HasicHUN
Kopobka cTepunizatopa
Kpicno riHekonoriyHe
KapHusu
KyweTka
PaxiBHUL
Namna Cosntoke
NocTpa
Namna Conrtik
NiunnbHUK enekTpUYHUi
MallunHa npanbHa
Hocnnkn meguyHi
CTinbui
CToNn pisHi
Celig
CTtepuniszatop en.
TenegoH

ToHOMeTp 3 POHEHAOCKOMOM

YMuUBanbHUK
X0no4NNbHUK
LWacu pi3Hi
Wnpuy «XKaHe»
Bcboro
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FonoBHUI nikap

KinbKicTb

BapTicTb (NepBUHHA), TPH.
37356,00

1623,00

520,00
55,00
15,00
33,00
236,00
57,00
21,00
32,00
6,00
30,00
178,00
18,00
3,00
17,00
21,00
78,00
65,00
120,00
10,00
10,00
18,0
24,00
18,00
160,00
24,00
80,00
283,00
59,00
10,00
20,00
74,00
195,50
391,00
271,00
1,00

42132,50
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